
UCHWAŁA NR XXXIV/195/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na częściowe umorzenie pożyczki 
udzielonej w 2013 roku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodowie.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2013 roku, poz.594) oraz § 2 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Rady Gminy 
Charsznica Nr XXXIII /197/ 2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadające 
Gminie Charsznica lub jej jednostkom podległym - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża się zgodę na częściowe umorzenie pożyczki w wysokości 6.212,80 z ł (słownie:sześć 
tysięcy dwieście dwanaście 80/100zł), udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodowie w 2013 roku 
na zadanie pn "Wyposażenie orkiestry dętej w Chodowie w nowe instrumenty muzyczne " w kwocie 
31.064,00 zł . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 00DAC63E-6415-4A90-A268-6AE481FE1E56. Podpisany Strona 1




